Администрация Свободненского района Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2025                                           № 587

г. Свободный

О внесении изменений в устав
муниципального автономного учреждения  Свободненского района

«Районные перевозки»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.11.2006 №

174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в устав муниципального автономного

учреждения Свободненского района «Районные перевозки»  (ОГРН  1242800006371,
ИНН 2807013724), утвержденный приложением № 2 постановления администрации

Свободненского района от 17.09.2024 № 490:
1.1. Дополнить пункт 2.3.1. части 2.3. раздела I следующими

дополнительными видами деятельности:
81.29.9 Деятельность по чистке и уборке прочая, не включенная в другие

группировки
81.30 Деятельность по благоустройству ландшафта

       2. Директору МАУ Свободненского района «Районные перевозки»   (куркулов

С.С.) зарегистрировать настоящие изменения в установленном Федеральным

законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей» порядке.
         3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании – «Официальный бюллетень органов местного самоуправления

Свободненского района» (http://svobregionadm.ru) и размещению на официальном

сайте администрации Свободненского района (htpp://svobregion.amurobl.ru).

Глава  Свободненского района                                                                   Э.С.Агафонова

http://svobregionadm.ru/